
 SENIORPOSTEN      
Medlemsavis for Forsvarets   

Seniorforbund avdeling Bodø 

Årgang 7 Mars 2017 

Seniorposten utgis 4 ganger i året; mars-juni-september-desember og sendes alle medlemmer i avd Bodø.  

Har du registrert din e-post adresse hos oss, vil du få Seniorposten elektronisk. Det lages også papirutgave av 

avisa og denne sendes pr post til de som ikke har e-post adresse. Ekstra kopier fås av sekretæren. 

Leder 

                                

Hei kjære medlemmer! 

Det var en stor overraskelse for meg å bli forespurt om å bli ny leder i FSF Bodø.  Men som 

mange andre tenkte jeg at vi må bidra på en eller annen måte.  Avdelingens eksistens og tilbud er 

basert på dugnad og velvillighet fra medlemmene.   

Jarl har ledet avdelingen på en meget god måte etter Karl-Antons bortgang i september 2016 og 

fram til årsmøtet 16.2.17.  Og styret, komiteer, kaffekokere og andre bidragsytere har gjort, og 

gjør, en formidabel jobb.  Dette gjør at avdelingen kan ha et bredt tilbud til sine medlemmer.  Vi er 

en av de største avdelinger i landet med ca. 440 medlemmer.  Men det er likevel viktig å holde 

fokus på rekruttering av nye medlemmer slik at medlemsmassen holdes oppe.  Her trenger vi 

fortsatt hjelp fra dere, og vi opprettholder ordningen med  vervepremier.  Vi vil også følge opp 

markedsføringen av FSF Bodø ovenfor militært ansatte i nærområdet.  

Jeg ønsker det nye styret, komiteer og bidragsytere velkommen og ser fram til et godt samarbeid.  

Per Hetty gjør en god jobb som redaktør i Seniorposten, og jeg er takknemlig for at Per fortsetter.  

Selv om vi er seniorer, er kunnskap og aktivitet viktig.  Det stimulerer hjerneaktiviteten,  er godt for 

helsen, og bidrar til en fin pensjonisttid.  Vi skal opprettholde avdelingens program og 

aktivitetsnivå.  På  kaffetreffene kan det av og til bli interessante foredrag,  men av noe kortere 

varighet (15/20 min).   Så vil jeg minne om tilbudene på Tusenhjemmet.  Våre medlemmer har fri 

adgang til  Pensjonistuniversitetet (FSF Bodø har betalt felles kontingent for avd.).  Minner også 

om at man kan delta på Molotrimmen, Markatrimmen og på mange andre kommunale aktiviteter.  

Dette kan du lese mer om på web-siden til  Frisklivssentralen under Bodø kommune (tidligere Aktiv 

hverdag).   

På denne tiden av året er det nok mange som ser fram til Spania-turen i september eller andre 

turer til sydligere breddgrader.  Jeg håper alle får en fin opplevelse og en fin tur.  

JEG ØNSKER ALLE EN FORTSATT GOD VINTER (HÅPER VI) OG EN GOD PÅSKE! 

Er du eller en av dine nærmeste rammet av demens? 

Demensforeningen i Bodø er et lokallag i Nasjonalforeningen for 

folkehelsen, Demensforbundet. Her vil du komme i kontakt 

med mennesker som kan gi informasjon og veiledning, og ikke 

minst noen du kan utveksle erfaringer med. 

Foreningen arrangerer temamøter, og jobber for at demenssyke 

får ivaretatt sine rettigheter og sin verdighet, og at de blir møtt 

med kunnskap og vilje til tilrettelegging.  

Foreningen jobber også for at pårørende skal få avlastnings- og 

støttettilbud, 

Dersom du er interessert eller har spørsmål i denne saken, ta 

kontakt med Nasjonalforeningen for folkehelsen, telefon 75 52 

34 29 

Adresse endring? 
Har du flyttet og fått ny 

adresse? 

Vi får mange brev i retur 

grunnet feil adresse. Vennligst 

la oss få den nye adressen 

din, slik at du får den posten 

vi sender deg. Samtidig gjør 

det vår jobb noe enklere. 

Også  evt endringer i e-post 

adressen er viktig for oss å få 

med.  



Styre og komiteer 
Komiteleder med uthevet skrift er 

fast medlem av styret 

 

 

 

 

 

 

Styret 
Leder          Steinar Pedersen 

Nestleder    Jarl Christensen 

Sekretær    Magne Mæle 

Kasserer     Inger Johanne Jentoft 

 

Arrangementskomité 
Leder         Irene Løkaas Krutnes 

Medlem     Kate Mårnes 

Medlem     Sissel Larsen 

Medlem     Roald Larsen 

 

Turkomité 
Leder        Bjarne Flæsen 

Medlem    Kjetil Krutnes 

Medlem    Wencke Lutnes 

 

Kaffetreffkomité 
Leder       Gunvald Hansen 

Medlem   Jon-Are Sommerbakk 

Medlem   Marit Hadland 

 

Revisjon 
Revisor         Sverre Skår 

Vararevisor   Reidar Nilssen 

 

Valgkomité 
Leder       Dagfinn Røsberg 

Medlem   Kirsten Berg 

Medlem   John Skogøy 

 

Kontakter 
Kontor Befalsmessa Bodin Leir 

Onsdager 11-13 Tlf 75 53 73 79 

E-post bodoe@fsforb.no 

 

Leder Steinar Pedersen 

Tlf 980 56 401 

E-post steipe@online.no 

 

Sekretær Magne Mæle 

Tlf 948 92 655 

E-post m.maele@online.no 

 

Redaktør Per Hetty 

Tlf 952 88 190 

E-post perhetty@gmail.com 

 

 

75 år 
12 april Thor-Ulve Johansen 

13 april Kjell Magne Lutnes 

27 april Arvid Vårheim 

80 år 
3 april Gunvald Arnold Hansen 

6 april Alf Lorentz Tobiassen 

7 april Karstein Ingebrigtsen 

8 april Leif Arne Rånes 

16 april Ivar Gjørv 

3 mai Torulf Martin Mathisen 

5 mai Sverre Sigfred Olaussen 

10 mai Øistein Kjell Utnes 

1 juni Jan Melå 

7 juni Arnt Hermund Johannessen 

Gavekort er blitt/vil bli sendt! 

85 år 
11 mai Øystein Kåre Aasmo 

24 mai Ruth Knapplund Aasmo 

Nye medlemmer 
Svein Eivind Asbjørnsen Jens Petter Beranek Holm 

Jan Hagen  Gunn Hagen 

Asle Emil Andersen Olette Laila Andersen 

Laila Heian  Per-Gøran Willemsen 

Svein Eivind Asbjørnsen Atle Namtvedt 

Dag Aas  Kåre Johan Hansen 

Odd Skålvold   

Bårebukett når våre medlemmer dør! 
Når et av våre medlemmer dør, deltar vi i begravelsen med bårebukett  

med sløyfe som en siste hilsen fra vår avdeling. Det er derfor svært viktig 

at vi blir varslet om dette og vi ber derfor om din hjelp. 

Ta kontakt med Inger Johanne på tlf  47032695 eller Jarl på tlf. 99025713 

Nytt fra Eldrerådet  
          De er i gang med å opprette egen Facebook  

           side, og de følger opp bolig politisk handlings 

           plan for 2018-2020.  Dette spesielt med tanke på botilbud 

           til de eldre. I tillegg er det en spørreundersøkelse på  

             gang for å kartlegge boformen for eldre.  

            Samtidig påser de at aktivitetstilbudet for eldre blir 

opprettholdt, og de er spesielt opptatt av buss tilbudet til 

Nordlandsykehusets  nye inngang på sydsiden  

av bygningen. 

Vi ønsker dere hjertelig velkommen til vår avdeling 

og vårt forbund! 
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Europeisk helsetrygdkort  

Alle norske statsborgere har krav på et 

helsetrygdkort. Dette gir deg rett til dekning av 

nødvendig medisinsk behandling ved et offentlig 

sykehus i et EU land og Sveits. Du har rett til 

samme behandling som landets Innbyggere, og 

rett til de helsetjenester som er nødvendige for at 

du på et medisinsk forsvarlig måte kan fortsette 

oppholdet i landet du besøker. Men, du må 

betale samme egenandelen som  innbyggerne i 

landet. I tillegg anbefales å ha en reiseforsikring,  

siden helserettigheten er noe begrenset iht EØS 

avtalen. Helsekortet gjelder dog ikke hvis reisen  

har det formål å få medisinsk behandling i et 

annet land. 

Helsetrygdekortet har begrenset varighet. Har du 

husket å fornye ditt kort? 

Håndvask og hygiene Gode 

rutiner for håndvask er et enkelt og effektivt 

tiltak i forebygging av infeksjoner, sier 

overlege Martin Steinbakk ved 

Folkehelseinstituttet.  

Redusert antibiotika bruk kan redusere 

forekomsten av resistente bakterier. Dersom 

forekomsten av Infeksjonssykdommer 

reduseres, blir også behovet for antibiotika 

mindre. Høy vaksinasjonsdekning og enkle 

forebyggende tiltak som håndvask bidrar til å 

redusere forekomsten av flere smittsomme 

sykdommer i befolkningen. 

- Gode rutiner for håndvask er  

    et enkelt og effektivt tiltak  

    både for privatpersoner   

    og  offentlige virksomheter,  

    sier overlege Steinbakk.  

Medlemsmøte Torsdag  

6 april kommer  Terje Jørgensen  

fra helse- og Omsorgsavd  i Bodø 

Kommune for å foredra om velferdsteknologi. Dette 

er noe som vil kunne berøre oss alle så følg med! 

Ikke gå glipp av innbydelser, informasjon eller gode tilbud! 
Gi oss din e-post adresse så blir du blant de første som blir opplyst! 

Årsmøte 2017 
ble gjennomført 16 feb. 

og her fikk vi  flere nye 

tillitsvalgte.  Det var møtt  

frem 65 medlemmer, noe  

som langt  flere enn vi har  

hatt på tidligere årsmøter. 

Dette reflekterer kanskje den store interessen 

for vår avdeling? 

Etter at den formelle delen av møtet var ferdig, 

ble det servert varm mat, salg av årer og  

trekning av gode gevinster. 

Protokoll fra Årsmøtet følger vedlagt denne 

Seniorposten. For øvrig ligger dette og andre 

dokumenter tilgjengelig på våre nettsider. 

Jeg skal fortelle litt om reisekomiteens planlegging/gjennomføring av årets utenlandstur.  

I november 2016, ba vi Aller Travel om å komme med et tilbud på en 7 dagers tur til sørlige del av  

Spania. For å få litt konkurranse, ba vi også et lokalt turselskap om det samme. Basert på erfaringer  

fra tidligere turer, tok vi høyde for et antall på 50 plasser ved bestilling av fly og hotell. Aller Travel  

kom med det klart beste tilbudet, og utenlandsturen 2017 ble på kaffemøtet 11. januar, presentert av  

Jan Sveen. Påmelding ble foretatt uken deretter, og ble mye større enn noen i reisekomiteen kunne  

forestilt seg. 81 interesserte tegnet seg på listen til Spania, og med det fikk reisekomiteen en  

utfordring. Hva gjør vi nu? Hvordan skal vi prioritere de påmeldte? 

Det ble tatt ny kontakt med reiseoperatøren, som vi påfølgende uke hadde et møte med her i Bodø. I 

felleskap kom vi fram til en forslag om å dele de påmeldte til turen i to grupper, med reisedag nær  

hverandre. Pga flyavganger Oslo - Malaga, var det ikke mulig å få gruppene avgårde med en dags 

mellomrom, som reisekomiteen ønsket, og turen(e) arrangeres med 3 dager i mellom. Alle skal bo på  

samme hotell, Hotell Cervantes i Torremolinos. De to gruppene kan dermed møtes 3-4 dager av 

oppholdet, og det blir felles bespisninger morgen og  

kveld. Listene med  de påmeldte er sendt til reise 

operatør. Forskudds betaling for turen, vil bli sendt  

ut til de reisende om  kort tid, så vi ber deltakere  

med e-postadresse, om å ta en kikk i mailboxen en  

tid framover. 

Når det gjelder eventuelle lokale utflukter for  

seniorene, har reisekomiteen noen tanker, men det  

vil vi komme tilbake til lenger utpå året. 

Hilsen Bjarne.   

Fra turkomiteen 

Steinar 
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1.  

            Aktivitetskalender 

              Mars- Juni 2017 
Mars                      Mai 

01 Kaffetreff         03 Kaffetreff 

08 Kaffetreff  10 Kaffetreff 

15 Kaffetreff  18 Medlemsmøte 

22 Kaffetreff  24 Kaffetreff 

29 Kaffetreff      31 Kaffetreff 

April  Juni 

05 Kaffetreff      07 Kaffetreff 

06 Medlemsmøte            14 Kaffetreff/avslutning                    

19 Kaffetreff/Styremøte          vårsesong 

26 Kaffetreff                         

 Kaffeliste  mars-juni    2017 

 
1. mars   Arvid Didriksen 

8. mars Irene Krutnes/Sissel Larsen 

15 mars  Else Løkaas 

22 mars Inger Kristiansen 

29 mars Dagfinn Paulsen/ 

 Sverre Olaussen 

5 april John Skogøy/Kjell Elvemo 

19 april Trond Flateby/ 

 Marit Engøy Hadland 

26 april Britt Mathisen 

3 mai Kate Maarnes/ 

 Tommy Willassen 

10 mai Tove Kolsrud 

24 mai Torill Skår 

31 mai Per Albrigtsen 

7 juni Gunvald Hansen/ 

 Karstein Ingebrigtsen 

14 juni Greta Nilssen 

Pensjonistuniversitetet som vi er kollektivt 

medlem av, har en rekke kurs og foredrag utover våren. 

Her kan nevnes noen foredrag;  

21 mars – Bodø som transportknutepunkt koblet opp 

 mot «ny-by» prosjektet v/Gisle Solvoll 

25 april – Jødanes sin veg gjennom historia 

 v/Hallgeir Elstad 

9 mai –     Vitenskapen bak politikken v/Berit Skorstad 

23 mai –   Vebjørn Tandberg; Industri grynder og  

 verdensberømt Bodøværing v/Knut Eide 

Foredragene holdes vanligvis på Tusenhjemmet og  

starter kl 1100. De blir annonsert i Avisa Nordland.  

  60 

dager 

Angående Egenbetaling for 

tjenester levert av Helse- og 

omsorgsavdelingen i Bodø i 2017; 

Vær oppmerksom på at  Bystyret vedtok 

I desember 2016 nye satser for egen- 

betaling. Disse finner du på Bodø  

Kommunes hjemmeside under Helse og  

Omsorg. 

Det kan nevnes at gratis trygghetsalarm  

er videreført for 2017, mens de fleste  

andre satser har en økning.  

Vær også oppmerksom på at opphold  i  

institusjon over 60 dager regnes  

som langtidsopphold hvor  

egenbetalingen er vesentlig   

høyere (opp mot 85% av  

inntekten). 

Neste nummer av Seniorposten kommer 7. juni 

Kontingent for 2017. Det ble ingen 

endringer av kontingenten  på årsmøtet, som 

fremdeles kun er kr 250 pr år. Av dette går kr 50 til 

vår avdeling. Pass på å betale denne Innen tidsfrist, 

så slipper du purringer fra oss. 

I forhold til andre organisasjoner er vår kontingent 

meget lav, og du støtter da opp om avdelingens 

arbeid  for sosial omgang og Forbundets arbeid for å 

beholde våre pensjoner og rettigheter. 

Medlemsverving  Som vår nye leder påpeker, er vår avdeling  en av landets største, og  

dette ikke minst grunnet god rekruttering. Men rekruttering er en kontinuerlig prosess og vi må hele  

tiden ha fokus på å tiltrekke oss nye medlemmer. Vår største og beste rekrutterer – Karl Anton –  

er dessverre ikke med oss lenger, så det faller på oss andre å være flinke til å ta opp tråden og 

fange opp nye medlemmer. Så kjenner du noen der ute som du mener kan ha interesse av å bli 

medlem, ta kontakt med vedkommende og inviter dem gjerne til et kaffetreff. Eller du kan tipse 

styret og la oss ta kontakt. Uansett er det viktig at vi hele tiden er aktive og prøver å verve nye  

medlemmer. Og husk; vår avdeling har vervepremier for de som er flinke, og vårt forbund setter  

også opp vervepremier.  

Så ikke nøl; er det noen du kjenner og som kan tenkes å bli medlem, sett i gang! Det kan lønne seg  

både for deg og for det nye medlemmet.  
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